Место для                                                             Директору КГБПОУ «Алейский технологический»
фотографии                                                             техникум»
от __________________________________

фамилия, имя, отчество

проживающего_______________________

край, район, село, город, улица

____________________________________
____________________________________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в группу по специальности ________________________________________
__________________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие данные:

Родился___________число______________месяц__________год___________________________
место рождения_____________________________________________________________________
Образование ______________ окончил в _______________________________________________
                                                                              Наименование учебного заведения

Из какой школы прибыл_____________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей:

Мать______________________________________________________________________________
Отец______________________________________________________________________________
Где и кем работают родители_________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Информация о наличии инвалидности или ОВЗ (ограниченные возможности здоровья)

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Прилагаю следующие документы:

Заявление__________________________________________________________________________
Справка с места жительства__________________________________________________________
Фото 3х4 – 6 штук___________________________________________________________________
Копия свидетельства о рождении______________________________________________________
Копия паспорта ____________________________________________________________________
Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования________________
Характеристика____________________________________________________________________
Подлинник документа об образовании_________________________________________________
Медицинская справка_______________________________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю впервые:         да,  нет        ________________
                                                                                                        нужное подчеркнуть            подпись
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности серия 22Л01 №0002022 от 01.04.2016г., свидетельством о государственной аккредитации серия 22А01 №0002022 от 28.04.2017г. и приложениями к ним ознакомлен.                     _______________
подпись
С правилами приема и условиями обучения, правилами внутреннего распорядка обучающихся  в КГБПОУ «Алейский технологический техникум» ознакомлен.                   ________________
подпись

С датой (до 15.08.2020г.) предоставления оригинала документа об образовании и/или документа об образовании и о квалификации ознакомлен.                                                 ________________
подпись

Согласен(а)  на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006г. №152ФЗ «О персональных данных» (подпись абитуриента или законного представителя) ___________
подпись

С образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен.                     __________________

подпись

Расписку о приеме документов получил                                                           __________________

подпись

«____»_______________ 2020г.

___________________

подпись